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Data di 
presentazione

Numero prot. 
ODCEC CT  Oggetto della richiesta  Presenza di 

controinteressati 
Data e Prot. del 
Provvedimento  Esito della richiesta 

01/03/2022 
 
 
 

7/03/2022 

591/2022  
 
 
 

622/2022  

Accesso ex L. 241/1990 atti operazioni di voto 
 
 
 
Ulteriore richiesta accesso 

SI 
 
 
 
SI 

Prot. 619/2022 del 
07/03/2022 

 
 

Prot. n. 673/2022 del 
11/03/2022 

parziale accoglimento 
 
 
 

diniego  

01/03/2022  592/2022   Accesso ex L. 241/1990 atti Consiglio  SI  Prot. 617/2022 del 
07/03/2022  accoglimento 

08/03/2022  627/2022  Accesso civico ex art. 5 D.Lgs. 33/2013 lista iscritti 
albo  SI  Prot. 1918/2022 del 

28/03/2022  diniego 

09/03/2022  643/2022   Accesso ex L. 241/1990 atti Consiglio  SI  Prot. 649/2022 del 
10/03/2022  accoglimento 

09/03/2022  644/2022   Accesso ex L. 241/1990 atti Consiglio  SI  Prot. 650/2022 del 
10/03/2022  accoglimento 

 
 
 


