## Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Catania REGISTRO DEGLI ACCESSI (art. 5, co.2, d.lgs. n. 33/2013) – Anno 2022 Linee guida A.N.AC (Delibera n. 1309/2016)

Data di presentazione	Numero prot. ODCEC CT	Oggetto della richiesta	Presenza di controinteressati	Data e Prot. del Provvedimento	Esito della richiesta
01/03/2022	591/2022	Accesso ex L. 241/1990 atti operazioni di voto	SI	Prot. 619/2022 del 07/03/2022	parziale accoglimento
7/03/2022	622/2022	Ulteriore richiesta accesso	SI	Prot. n. 673/2022 del 11/03/2022	diniego
01/03/2022	592/2022	Accesso ex L. 241/1990 atti Consiglio	SI	Prot. 617/2022 del 07/03/2022	accoglimento
08/03/2022	627/2022	Accesso civico ex art. 5 D.Lgs. 33/2013 lista iscritti albo	SI	Prot. 1918/2022 del 28/03/2022	diniego
09/03/2022	643/2022	Accesso ex L. 241/1990 atti Consiglio	SI	Prot. 649/2022 del 10/03/2022	accoglimento
09/03/2022	644/2022	Accesso ex L. 241/1990 atti Consiglio	SI	Prot. 650/2022 del 10/03/2022	accoglimento